
DECLARATIE DE AYERE

SubsemnatuVSubs emnata,
\^Q:LL:i l:oil oea I , avflnd func{iade ip:DEc-rofu can\ L la ILAT C *{rrG-\rix"r

CNP
^ - , domiciliut r{ *e .}iru Sf?\ . ,eQ'

cunosc0nd prevederile arf. 326 din Codul penal privind falsul in cleclarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreunI cu familial)defin urmltoarele:

E 1) Prin familie se inlelege soful/so1ia qi copiii afla{i in intrelinerea acestora"

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite t5.ri.

t

Titularull)

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in cirsuitul civil.

*2)La "Titular" se rnenlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

,. ,ri"Ahul :. ,.

dobdndiiii

.MbdufdA,.
i:r i:r iii:l,rr.:.:: ::;:l:r-l l

.dobiflndire,

7

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciaie/de



productrie. _. .-1:^.^^^-x ih ., ii, nrimele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul)'
*2) La"Titulat" se menlion eazd'\ncazul bunurilor propr

iarincazulbunurilorincopropri..u..,*tu-parteqinumelecoproprietarilor.

lI. Bunuri mobile
1. Autovehiculelautoturisme' tractoare'

care sunt supuse inmatricul6rii' potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transpot

aA"U,,4 il"

x aED-aiL

2.Bunurisulrformidemetaleprefioase,bijuterii,ohiectedeart[qi
numismatica, obiecte care fac pu"t.- oi, patrimoniul cultural na(ional sau

insumatd deP[qeqte 5'000 de euro

NCTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romini

1a momentui deciardrit'

de cult, colec{ii de artd

universal, a ciror valoal

valoaredep6qegte3'000deeurofiecare'qibunuriimobileinstr[inattIII. Bunuri mobile, a c[ror
ultimele 12luni



IV. Actir e financiare

1' Conturi si clepozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de econornisire gi investireinclusi' cardurile rle credit, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deprqeqte 5.000 de euro

\oT.i:
Se 'or declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii frnanciare din strdin6tate.

*categoriile indicste sunt; (l) cont curent sctu echivalente (inclusiv card),. (2) depozit bancar sauechivalente; (3) .fonduri cle tnvesiitrii sau echivalente, i.rti'ti, tiri*',''ir,rate de pensii sau arte s,is,teme cuacuntulare (se vor decrara cere a-ferente anurui.fisc,r anterior).

u..r,o.'u"ffi1#,tTiltffi:|ilj'tecte qi imprumuturi acordate, daci varoarea de pia{r insumatr a tuturor

NOTA:
Se vor deciara inclusiv investiliire qi participarire in str6indtate.

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii
acliuni sau pdr{i sociale tn societdli comerciale;

de yaloare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni), (2)(3) tmprumuturi acordate tn nume personal"



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro p

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alt

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in[tate.

VI" Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de piafi, d

partea unor persoane, organiza{ii, societdti comerciale, regii autonome, companiilsociet[{i na{ionale sz

institu{ii publice romineqtl sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele dec

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual6 dep[9eqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite dinpartearudelor de gradul I qi al ll-h



VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiar(potrivit art' 41 din Legea nr.571/2003 privind codul fiscal, cu modific5rile qi complet6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

l. Venituri din salarii

2. Venituri din octivi i inde ndente

ul,anual
,iiicasat

"( Ltr.

L) rc,

i.1. Titular

Lc. A€.4qili +A{
1.3" Copii

2.1" Titular

2.2. Soj/sofie

3" Venituri din cedareafolosinlei bunurilor
3.1 " Titular

3.2. So!/solie

4. Venituri din investilii
4.1. Titular

5. Venituri din pensii
5.1. Titular

5.2. So!/sofie

6. Venituri din activitd{i agricole
6.1. Titular

6.2. So{/so}ie



,t

-t

7. Venituri din mii Si din i. de nor:aic

8. Venituri din alte surse

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate.
qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sa

Data completlrii

1 q s, s*. L.g,4*
<lri(..-, Yr r... o r r r r r r r o. r

Semnf,tura


